
Upravený rozpočet pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 RO 2017/1 RO 2017/2 RO 2017/3 RO 2017/4 RO 2017/5 UR 2017

Odbor místního hospodářství a údržby majetku (MHÚM)

1014 5139 Nákup mat. j.n. 80 000,0 -50 000,0 30 000,0

1014 5151 Studená voda 10 000,0 10 000,0

1014 5154 Elektrická energie 20 000,0 20 000,0

1014 5155 Pevná paliva 15 000,0 15 000,0

1014 5156 Pohonné hmoty a maziva 16 000,0 16 000,0

1014 5169 Nákup ostatních služeb - odvoz odpadu, veterinární ošetření 50 000,0 -20 000,0 30 000,0

1014 5171 Opravy a udržování 10 000,0 10 000,0

2212 5171 Oprava místních komunikací, výtluky 300 000,0 165 000,0 615 000,0

2212 5171 Čištění příkopů 50 000,0 50 000,0

2212 5169 PD - příjezdová komunikace k Novému zámku 50 000,0 50 000,0

2212 Silnice 400 000,0 0,0 0,0 0,0 165 000,0 0,0 715 000,0

2219 5139 Nákup materiálu j.n. - mosty a lávky, chodníky 20 000,0 20 000,0

2219 5169 Nákup služeb - PD 5 000,0 5 000,0

2219 5171 Opravy - předláždění chodníků 200 000,0 50 000,0

2219 5171
Oprava chodníku u ZŠ TGM na ul. 2.května od hřiště po vjezd 

na parkoviště
70 000,0 -70 000,0 0,0

2219 5171 Oprava části chodníku na ul. Bezručové  (nová dlažba a obruby) 1 400 000,0 -1 400 000,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2. května 388 000,0 -388 000,0 0,0

2219 5171 Oprava chodníku na ul. 2.května od čp. 10 směr Dělnický dům 120 000,0 -120 000,0 0,0

2219 5171 Opravy chodníků - odstraňování havárií - propadů 100 000,0 100 000,0

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 303 000,0 -1 978 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 175 000,0

2221 5139 BUS zastávky - materiál na nátěr 5 000,0 5 000,0

2221 5171 BUS zastávky - opravy 3 000,0 3 000,0

2221 Provoz veřejné silniční dopravy 8 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8 000,0

2229 5139 Nákup materiálu j.n. 60 000,0 25 000,0

2229 5171 Oprava a obnova dopravního značení, vč. vandalismu 170 000,0 10 000,0 140 000,0

2229 Ostatní záležitosti v silniční dopravě 230 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0 165 000,0

2321 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,0 0,0

2321 5169 Nákup služeb - kamerové prohlídky kanalizace 40 000,0 10 000,0

2321 5171
Čištění a opravy kanalizace v majetku města Studénky 

(kanalizace, přípojky, deštové vpusti)
200 000,0 100 000,0 410 000,0

2321 Odvádění a čištění odpadních vod (kanalizace) 245 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 100 000,0 420 000,0

2333 5171 Čištění koryta vodního toku 100 000,0 0,0

2333 Úprava drobných vodních toků 100 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3111 5139 MŠ - nákup materiálu 50 000,0 40 000,0

3111 5169 Nákup služeb - PD k opravám 0,0 24 900,0

3111 5171 MŠ Budovatelská - oprava vstupu 0,0 103 000,0 103 000,0

3111 5171
MŠ R. Tomáška - dokončení opravy venkovní plochy u 

schodiště do suterénu 
150 000,0 150 000,0

3111 5171 MŠ R. Tomáška - výměna radiátorů 100 000,0 100 000,0

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava chodníku před budovou 50 000,0 50 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 1/4 Ve Studénce 14.12.2017



Upravený rozpočet pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 RO 2017/1 RO 2017/2 RO 2017/3 RO 2017/4 RO 2017/5 UR 2017

3111 5171 MŠ Nová Horka - oprava střešní konstrukce 400 000,0 400 000,0

3111 5171 MŠ Poštovní - i. etapa oprav prasklin 0,0 100 000,0 100 000,0

3111 5171 Řešení havárií a nepředvídaných situací 100 000,0 50 000,0 50 000,0 185 100,0

3111 Předškolní zařízení 850 000,0 103 000,0 0,0 50 000,0 150 000,0 0,0 1 153 000,0

3113 5139 Základní školy - nákup materiálu 30 000,0 20 000,0

3113 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 88 000,0

3113 5171 ZŠ Butovická - oprava podlahy v horní tělocvičně 500 000,0 500 000,0

3113 5171 ZŠ Butovická - zabezpečení školy a školní zahrady 100 000,0 100 000,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava dlažby před vstupem do přistavby tělocvičny 90 000,0 90 000,0

3113 5171 ZŠ TGM - oprava stropu v šatnách žáků 1. stupně 250 000,0 250 000,0

3113 5171 Řešení havárii a nepředvídatelných situací 150 000,0 100 000,0 172 000,0

3113 Základní školy 1 120 000,0 0,0 0,0 100 000,0 0,0 0,0 1 220 000,0

3141 5171 Řešení havárií a nepředvídatelných situací 100 000,0 400 000,0 500 000,0

3141 Školní stravování (školní jídelny) 100 000,0 0,0 0,0 0,0 400 000,0 0,0 500 000,0

3319 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 60 000,0 102 000,0

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce chodby před WC 250 000,0 250 000,0

3319 5171 Dělnický dům - rekonstrukce schodiště 500 000,0 105 000,0 605 000,0

3319 5171 Dělnický dům - dveře "lítačky" v hlavní chodbě 250 000,0 250 000,0

3319 5171 Dělnický dům - pulty pod výdejními okýnky v hlavní chodbě 15 000,0 15 000,0

3319 5171 Dělnický dům - nová podlahová krytina v šatně na kabáty 30 000,0 30 000,0

3319 5171
Dělnický dům - oprava elektroinstalace ve společných 

prostorách
0,0 142 000,0 142 000,0

3319 5171 Dělnický dům - porevizní opravy a havárie 100 000,0 367 000,0 486 500,0

3319 5171 Dělnický dům - oprava sprch účinkujících u pódia 0,0 70 000,0 70 000,0

3319 5171 Dělnický dům - čištění fasády 0,0 95 000,0 95 000,0

3319 5171 Dělnický dům - oprava sociálního zázemí v přísálí 0,0 470 000,0 115 000,0 585 000,0

3319 Ostatní záležitosti  kultury 1 205 000,0 0,0 0,0 635 000,0 362 000,0 367 000,0 2 630 500,0

3322 5171 Kulturní památka - porevizní opravy 50 000,0 50 000,0

3322 5171 Starý zámek - oprava střechy 0,0 1 400 000,0 1 338 500,0

3322 5171 Kulturní památka - záchovná údržba,čištění okapů a svodů 250 000,0 250 000,0

3322 Zachování a obnova kulturních památek 300 000,0 1 400 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 638 500,0

3341 5171 Rozhlas - výměna baterií, demontáž starých hlásičů a kabelů 10 000,0 10 000,0

3341 Rozhlas 10 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0

3412 5139 Nákup materiálu 30 000,0 30 000,0

3412 5169 Nákup služeb 0,0 10 900,0

3412 5171 Areál koupaliště -záchovná údržba 100 000,0 100 000,0

3412 5171 SUK - oprava dveří - chodba bar 80 000,0 80 000,0

3412 5171 Zimní stadion - oprava dvora pro provoz rolby 150 000,0 150 000,0

3412 5171 Zimní stadion - vrata pro vjezd rolby 2 k 25 000,0 25 000,0

3412 5171 Zimní stadion - oprava dřevěného stropního podhledu 0,0 100 000,0 100 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 2/4 Ve Studénce 14.12.2017



Upravený rozpočet pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 RO 2017/1 RO 2017/2 RO 2017/3 RO 2017/4 RO 2017/5 UR 2017

3412 5171 Oprava venkovních omítek na bazénu 50 000,0 50 000,0

3412 5171 Odstranění podhledů pod celou střechou areálu VSH 0,0 607 500,0 607 500,0

3412 5171 Řešení havarií a nepředvídatelných situací 300 000,0 350 000,0 639 100,0

3412 Sportovní zařízení v majetku města 735 000,0 0,0 0,0 0,0 450 000,0 607 500,0 1 792 500,0

3612 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 58 200,0

3612 5171 Drobná a záchovná údržba domovního a bytového fondu 1 050 000,0 50 000,0 377 600,0 165 800,0 1 719 200,0

3612 5171 Čištění komínů bytových domů v majetku města 6 000,0 6 000,0

3612 5171 Čištění okapů a svodů bytových domů v majetku města 50 000,0 50 000,0

3612 5171 Domovní a bytový fond - porevizní opravy 100 000,0 66 000,0

3612 5171 96 bj. - změna způsobu vytápění 850 000,0 850 000,0

3612 5171 Bytový dům č.p.  808 a 809 na ul. Budovatelské - oprava střechy 1 200 000,0 135 000,0 1 335 000,0

3612 5171 Výměna podružných vodoměrů v domě čp. 779, 810, 811 100 000,0 100 000,0

3612 5171 Částečná oprava střechy na domě čp. 322 na ul. Tovární 500 000,0 50 000,0 550 000,0

3612 Bytové hospodářství 3 856 000,0 0,0 0,0 50 000,0 562 600,0 165 800,0 4 734 400,0

3613 5137 Nebytové hospodářství - nákup DDHM 50 000,0 50 000,0

3613 5139 Nebytové hospodářství - nákup mat. j.n. 50 000,0 50 000,0

3613 5169
Nákup služeb - kopírování výkresů, zpracování PD na opravu 

WC v 1.NP budovy MěÚ a k opravám
100 000,0 273 000,0

3613 5171 Nebytové hospodářství - porevizní opravy 80 000,0 80 000,0

3613 5171 DZU - oprava střechy a světlíků nad nebytovou částí 1 000 000,0 1 000 000,0

3613 5171 Poštovní 772 - výměna 3 ks garážových vrat 280 000,0 130 000,0

3613 5171 NP čp. 592/5 na ul. Poštovní - opravy před předáním do nájmu 0,0 150 000,0

3613 5171 NP čp. 760 - oprava střechy nad ZUŠ 0,0 400 000,0 400 000,0

3613 5171 NP čp. 760 - oprava střechy nad knihovnou 0,0 500 000,0 500 000,0

3613 5171

MěÚ - drobné opravy, průběžná oprava zářivkových těles a 

žaluzií, malování, práce dle požadavku odboru vnitřních věcí 

apod.

100 000,0 100 000,0

3613 5171 Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie - pronajímané 200 000,0 724 000,0 123 400,0 1 023 400,0

3613 5171
Nebyt. hospodářství - záchovná údržba, havárie, číštění jímek, 

vandalismus - městem užívané nebytové prostory
300 000,0 450 000,0 601 000,0

3613 Nebytové hospodářství 2 160 000,0 0,0 0,0 900 000,0 1 174 000,0 123 400,0 4 357 400,0

3631 5169 Nákup služeb - VO 150 000,0 150 000,0

3631 5137 Nákup DDHM - osvětlení kostelů 0,0 80 000,0 136 000,0

3631 5171 Oprava VO 500 000,0 200 000,0 644 000,0

3631 Veřejné osvětlení 650 000,0 0,0 0,0 280 000,0 0,0 0,0 930 000,0

3639 5139 Nákup materiálu 6 000,0 6 000,0

3639 5171 Kašna - opravy 4 000,0 4 000,0

3639 Komunální služby a územní rozvoj jn. 10 000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10 000,0

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 3/4 Ve Studénce 14.12.2017



Upravený rozpočet pro rok 2017 - výdaje na údržbu Příloha č. 4

ODPA POL SR 2017 RO 2017/1 RO 2017/2 RO 2017/3 RO 2017/4 RO 2017/5 UR 2017

5512 5139

Nákup materiálu j.n. - běžná údržba hasičáren včetně kluboven - 

barva, zasklívání oken, elektromateriál, hřebíky, vruty, 

hmoždinky apod.

60 000,0 60 000,0

5512 5137 Nákup DDHM 10 000,0 10 000,0

5512 5169 Nákup služeb - zpracování PD k opravám 0,0 31 500,0

5512 5171 Požární ochrana - porevizní opravy, havárie 50 000,0 18 500,0

5512 5171 SDH - opravy na všech hasičských zbrojnicích 0,0 350 000,0 350 000,0

5512 5171 SDH Nádražní - výměna vrat 80 000,0 80 000,0

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 200 000,0 0,0 0,0 350 000,0 0,0 0,0 550 000,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 279 500,0 279 500,0

Nezaplacené faktury z předcházejícího roku 0,0 279 500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 279 500,0

Výdaje na údržbu MHÚM celkem 14 482 000,0 -195 500,0 0,0 2 365 000,0 3 263 600,0 1 373 700,0 21 288 800,0

CELKEM VÝDAJE MHÚM 14 482 000,0 -195 500,0 0,0 2 365 000,0 3 263 600,0 1 373 700,0 21 288 800,0

VÝDAJE NA ÚDRŽBU CELKEM 14 482 000,0 -195 500,0 0,0 2 365 000,0 3 263 600,0 1 373 700,0 21 288 800,0

Údaje uvedeny v Kč

Zpracovala: Ing. Gabriela Teglová,

vedoucí odboru financí a rozpočtu 4/4 Ve Studénce 14.12.2017


